
Co jsem se naučil/a z matematiky v 6. ročníku...

Jméno: Třída:

1. Kolik stupňů měří pravý úhel?

2. Který úhel měří víc než 90°a méně než 180°?

3. Jak nazýváme úhly, které mají společný vrchol 
    a jejich ramena leží na dvou přímkách?

5. Jak vypočítáme aritmetický průměr?

8. Vyjmenuj alespoň 4 písmena řecké abecedy.

9. Jak vypočítáme obsah obdélníku?

4. Jak zaokrouhlíme číslo 21,25 na desetiny?

6. Kolik m  má jeden hektar?

7. Kolik desítek má číslo 483,576?

10. Jak nazýváme výsledek násobení?

11. Vypočítej příklad: 5,89 – 4,25.

14. Vypočítej příklad: 0,7 x 0,09.

12. Vypočítej příklad: 222 + 120,36 – 0,36.

13. Vypočítej příklad: 32 cm + 88 mm.

15. Vypočítej příklad: 5,426 + 3,145.

Počet bodů: Hodnocení:

2 b

3 b

1 b

1 b

1 b

2 b

2 b

2 b

3 b

3 b

3 b

3 b

3 b

3 b

1 b

2

Vyplň nebo odpověz na dané otázky - NAFOŤ A POŠLI NA EMAIL lenka.dulaiova@zsbartosovice.cz


